
  Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 
30.11.2023                                   г. Котовск                                              № 428 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа областного смотра-конкурса 

«Лучший кабинет основ безопасности жизнедеятельности-2023» 

 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации города 
Котовска от 21.11.2023 № 399 «О проведении муниципального этапа 
областного смотра-конкурса «Лучший кабинет основ безопасности 
жизнедеятельности - 2023» и в целях повышения эффективности 
деятельности общеобразовательных учреждений по формированию культуры 
безопасного поведения обучающихся и подготовке их к военной службе, с 
21.11.2023 г. по 30.11.2023 г. проведен муниципальный этапа областного 
смотра-конкурса «Лучший кабинет основ безопасности жизнедеятельности-

2023». В смотре – конкурсе участвовало МБОУ «СОШ №3 с УИОП». На 
основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа областного  
смотра-конкурса «Лучший кабинет основ безопасности жизнедеятельности-

2023» МБОУ «СОШ №3 с УИОП». 
     2. Контроль за исполнением приказа возложить на Цепкову О.А., 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 
 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева 


